
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №3 города Каменск-Шахтинского  г. Каменск-Шахтинского 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                       ПРИКАЗ 271/1 08.12.2023 

(распоряжение) 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году 
 

 В соответствии с приказом отдела образования  № 729 от 19.10.2023 года в ноябре – 

декабре 2023-2024 учебного года МКУ ЦБУ ХО МС был проведен муниципальный этап 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (всего 21 

олимпиада). В 7 олимпиадах приняли участие 9 учащихся.  

Призером олимпиады стала 1 учащаяся: Лазева Виктория Викторовна, учащаяся 9б 

класса по литературе (приложение в форме Ecxel – форма 3).  

Тип диплома у других учащихся- участник. 

            Исходя из анализа результатов  муниципального этапа предметных олимпиад, приказа 

Отдела образования Администрации г.Каменск-Шахтинского № 828 от 07.12.2023г.,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам (приложение в форме Ecxel – форма 3) 

2. Заместителю директора по учебной работе: 

2.1. Проанализировать результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам (приложение в форме Ecxel – форма 3). 

2.2.Активизировать работу по созданию условий для развития и поддержки одаренных детей. 

2.3.Рассмотреть на заседании педагогического совета школы проблемы выявления, поддержки и 

сопровождения одаренных детей, удовлетворения потребностей учащихся в образовательных 

услугах повышенного уровня во внеклассной деятельности. 

3.Учителям предметникам и классным руководителям: 

3.1. Проинформировать обучающихся и их  родителей (законных представителей) о результатах 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам. 

4. Объявить благодарность за подготовку призеров олимпиады Куштаевой С.И.- учителю 

русского языка и литературы. 

 

5.Секретарю школы Бабарыкиной Н.М. ознакомить с данным приказом под подпись. 

 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протоколы результатов городских предметных олимпиад.  

 

Руководитель 

организации 

 

 Директор 

    

И.А. Золотова 

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом(распоряжением) ознакомлены:                               Яценко Н.А. 

 

Куштаева С.И.            Забураева Л.Г.             

Галактионова И.Н.     Гнеушева Е.Ю. 



 

 


